— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教字〔2022〕55 号

关于公布 2022 年金坛区中小学教师“大家访”
活动典型案例征集和评选结果的通知

各中小学、局属各单位：

根据《关于组织开展金坛区中小学教师“大家访”活动典型

案例征集评选的通知》要求，区教育局组织了金坛区中小学教师

“大家访”活动典型案例征集活动。共收到“大家访”典型案例

187 篇，经专家组评审，评选出金坛区“大家访”典型案例一等

奖 38 篇、二等奖 63 篇。现将金坛区“大家访”典型案例征集评

选结果予以公布（详见附件）。

希望各校以本次典型案例征集为契机，有效提升大家访的活

动质量，全面实现区中小学生家访率百分百的活动目标，引导家

长树立正确的家庭教育理念，促进家庭教育与学校教育的科学衔

  — 2 —

接，增进师生情感，形成具有家校合力的长效机制。

附件:2022 年金坛区中小学“大家访”典型案例征集评选结

果

常州市金坛区教育局

                                  2022 年 11 月 25 日

常州市金坛区教育局办公室                 2022 年 11 月 25 日印发

		2022-11-28T03:06:35+0000